vbi est suspēsus de hoc vs casus sing. in. c. p̄
d̄fitionē. de elect. et in gl. p̄al. in. d. c. cupiētes
oīa alia dō qz spēdāt ad officiū poterit exercē
sū sine spūalia siue tpalia. 7 sic restrigere gl. in
d. c. cupiētes. in eo qz dicit qz suspēsus a bñfi/
cio pōt exercē oīa negocia spūalia et tpalia. nā
si itelligeret de negocijs p̄inētib? ad bñficiū
a quo est suspēsus esset de v̄redo oīa hanc
gl. **I**te quō posset agē p bñficio si ab illo sus/
pēsus esset et in h. restrigo illā gl. vt dcorde
cū ista et fac. rō. c. pastorā. in. fi. d. apel. 7 sē/
tit hīc nō. **I**nno. dicit qz ex q̄ isti erant amoti a
bñficijs suis lz tpalit tñ ista tpus amotiois
sue cōib? negocijs eccleie intesse non poterāt.
qd dicit nō. dignū. **A**ut est qz suspēsus ab of/
ficio tñ 7 tūc nec eligē pōt nec eligi vt in. d. c. cū
dilect. vbi plene de h. nō. nec alia exercē qz sūe
deputata ordini vt in. c. i. de sen. et re. iudi. li.
vi. spēdātia dō. ad bñficiū exercē pōt vt in. c.
p̄bitez. xxvij. di. fac. c. studeat. l. di. hec limi/
ta nisi sit p tali cā suspēsus ab officio qz p dē/
quētiā etiā censeat suspēsus a bñficio qd qz
d̄rigat v̄de p glo. fin. in. cle. cupiētes. s. dō no
uā. de penis. et vide ad m̄az qd nō. in. c. sic. de
coha. cle. et mu. et in. c. cū bone. de eta. et qua.
et hec nō. qz nō hēs alibi hūc articulū. ita la/
te decisiū. **E**t glo. scias qz **I**nno. tradauit h
m̄az h? absolū ad cautelā qz posset hīc omitti
cū eā lōge dīffusi? tradauerit Jo. an. p? alios
in. d. c. solz. vbi videas. h. ad itelledū termioz
dicā hīc aliqd breuiter. 7 p? quero qre ista ab/
solutio dī ad cautelā. **F**ol. dicit qz dī ad caute/
lā. i. ad maiorē securitatē et ad hoc vt res sit
potius in tuto qz in piculo. vñ alibi dicit lex
qz abundans cautela nō nocet vt in. l. testm̄
s. testm̄. **C**. de testa. nā p̄tendēs excōez nullā
quo casu duntaxat hz locuz hec absolutio vt
nō. in. d. c. solet. et. c. venerabilib?. de sen. ex. li.
vi. et hīc si in ititit veritati nulla indiget abso/
lutioe vt in. c. p tuas. de sen. ex. et. c. cū d̄rigat
de offi. dele. s. qz sup nullitate litigādo posset
interi sibi iminere aliqd p̄iudiciū vt si p̄/
textu nullitatis imiscēt se diuinis et postmo/
duz repiret aliqua vel no:aret apud vulga
res qz est excoicat? et nō se abstineret a vīnis
et coione hoim vel quid sile iteo vt hec peri/
cula euitent et res sit in tuto iuenerunt iura
vt peti possit seu fieri hec absolutio ad caute/
lam vt. l. de p̄nti. absoluat in quātū op? sit p/
stira cautione de parēdo mādati eccleie et
postmodum litiget sup veritate rei est fuerit
reptus culpabilis opellat satisfacere vt in. d.
c. venerabilib?. als in totum absoluat. vñ f^m
Inno. fit ad cautelā i ius qui perit vt tute 7
cū bona ofcia 7 sine aliquo scrupulo possit se
imiscere diuis. **I**te ad cautelā opionis sue

ut dicitur. **I**tem ad cautelam aliorum qui volunt sibi
coiccare et ad cautelam eorum que iste factus est et
ne preterea excōnis infringat et filius que studio/
sus ex se poterit cogitare. **S**ed quod dicitur quod huius locum
hec absolvo ad cautelam. **S**ed. quod am tenuerunt quod
in duobus casibus tunc. primo quod dicitur preterea excōnis
lata per appellacionem tunc. 2. cum dicitur errorem fuisse
se expressum in ipsa excōne et sic cum pretendit nulli
tas altero predictorum casuum. ut non per Inno. in. d.
c. solet. de sen. ex. li. vi. et fac. ter. in. d. c. venera/
bilis. **S**ed hic Inno. firmius est quod quod ex quacumque
ca allegat nullitas super huius locum ista absolvo ad
cautelam. et hec opinio est color et verior et cōiter
tenet ut etiam non in. d. c. solz. nam ea de est ratio ubi
cumque preterea nullitas que dicitur in dictis duobus
casibus. unde dicitur quod cum exempli. in. d. c. venerabi/
lis. fecit mentionem de illis duobus casibus et ea
que dicitur cum exempli regulam non restringunt. **I**n
tunc quod dicitur quod iudex possit ad cautelam absolvo
Sed. dicitur Inno. quod quilibet de sententia per se vel
autoritate sua latis non tamen possit inias aliorum
relaxare nisi in casibus suis remittens de hoc ad
non in. c. ad remmendat. et. c. pastoral. de offi. or.
Quid autem de iudice delegato in linea a se non
lata vide gl. non. 1. quod super ea non in. d. c. solz. unde
tamen in hac materia super non. quod ubique sit mentio de ab
solone non adiedo ad cautelam intelligit de hoc et
pura absolone que presupponit vinculum. ad hoc vide
gl. non in. c. caplm. sate crucis. de rescrip. in fi.
ubi dicitur quod nunquam absolvo intelligit fieri ad caute
lam nisi exprimat an petitio absolonis pure sa
da presupponat vix vinculum plene dicit in. c. ve/
nerabile. de elec. hic non sunt alia.

Dilecte in christo

Causa per excōnis exceptionem a prose
cutio appellacionis qui spelli non est sic cōiter
sumat huius sumatio non continet aliquam dubitati
onem. per. c. cum inter. s. e. et. i. e. c. fi. id sumo sic. **E**x/
cōnis exceptio non obstante valet rescriptum impe/
tratum in causa apponit l3 de excōne lata per appel/
lacionem a gravamine non faciat mentionem. et fm
hoc est casus non. 1. forte singularis per quem pos
set colligi una regula quod de innovato per appone
etiam ab inflocutoria non est necesse in rescripto
facere mentionem. de quo dicitur. **D**ividit hec
decre. nam in pria ponit appellacionis narratio. in
2. apponit omissio. 2. ibi quo circa. **N**on ibi
in easdem. quod in causa monasterij potest ex causa ferri ex/
coicatio in singulos de collegio. hic est ipse mo
niales fuerunt excoicare forte enim iudex pressit
propter eorum contumaciam. ad hoc. c. romana. s. in vni
uersitate. de sen. ex. li. vi. et per hoc tollit quod quod
dicitur colligebat hic dicitur quod t3 excoicaco lata
in vniuersitate de quo tamen dicitur ut in. d. s. in
vniuersitate. **N**on 2. quod excoicaco potest in causa ap

pellonis impetrare rescriptum ex quo enim sibi pmit
tit appellatio tamquam defensio. 9. et factas super ea
iudicem impetrandi et persequendi patet et nihil pro/
desset appellatio si etiam non daret facultas iu/
dicem impetrandi et persequendi quod procedit etiam pro
alijs causis fuisse excoicaco ut clari probat in
c. fi. i. e. 1. s. e. c. cum inter. **O**pp. 1. ut quod rescriptum
impetratum per moniales non debuerit valere tamquam
surreptitium cum non fecerit mentionem plenam de p/
cessu iudicium ut in. c. inter monasterium. i. de re
iudi. et in. c. dilectus. de Rp. 1. c. super eo. de coha.
cle. et mu. et. c. ex lris. de do. et cotu. et in. c. in
nra. de pecu. **I**n quibus iuribus probat quod rescriptum
de facere mentionem de processu cause et de serie
negocii et similibus ut in eis per soluit non. goff.
quod predicta sunt vera respectu eorum que sunt ante ap
pellacionem quod eorum que sunt seu innovatur per ap
pellacionem non potest fieri mentio. cum enim per appella
cionem sit a iudice recessum non teneor scire quod ipse
faciat. unde non facta de illis mentionem rescriptum
est ut hic et i. de offi. vti. vel inuti. c. bone. **I**tem
est per phi. dicitur per illam decre. bone. quod sic dicitur lris que
nulle sunt non est necesse fieri mentionem ut ibi et
non in. c. ex tenore. s. de rescrip. ubi huius plene era
miavi ita nec de excōne ut hic quod est bene non. pu
to quod etiam alio respectu tacitas illi excōnis
non huius vitare quod illi expressio non subtrahit vel
retardat principem a possessione rescripti. nam pro
excōne non ut i. c. fi. et. s. e. c. cum inter. propter ino
uacionem factam non. quod validitas illius inno
uacionis pendet ab exitu illi appellacionis ut
in. c. non solum. de appel. li. vi. 9. cessat ois surrep
tio. ut in. c. super lris. de rescrip. **O**pp. 2. ut enim
quod pro non debuit dare rescriptum istis monachis
appellacionibus cum exprimeret causam iniustam. **S**ed.
Inno. quod lre monachorum habebant bonam formam
surreptitiam. dixerunt enim in impetracione quod iudi
ces non admiserant exceptionem excōnis contra
adionem si enim expressissent qualitate excōnis et
quo excōnate agebant persequendo appellacionem
sua lras non habuissent. **O**pp. 2. in eo quod pro
mandat simpliciter reuocari innovata per appella
cionem non enim ut hoc indistincte de iure sciendum
ut non in. c. non solum. pall. **S**ed. **I**nno. multum si
singulariter limitat hic illam iuris regulam nil inno
uari appone pendente de qua. ff. nil ino. ap
pen. per totum et in. l. appone. **E**t. de appel. et. c. di
lectus. eo. ti. et. h. q. vij. appellatio. dicit enim eam
procedere respectu iudicis et non respectu parit.
et sic est intelligit quod huius i. aut. ut nul. in di. s. su
per hoc. ubi prohibet possessionem transferri de
vno litigancium in alium et ideo si aliquid per parte
fiat non est id reuocandum. maxie si non imutatur
stat. l. i. **E**t. ex hoc dicitur quod si agat personaliter adde
ut ex empto vel simili et res que petunt alienent
tenet alienatio cum per hoc non mutet status lit.